
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Přímé ovládáni pro jednoduché stroje, (IP 65), QGE 01

Kód produktu: KAT201
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

Cena na dotaz

Sada pro přímé řízení jednoduchých strojů (např.: brusek). Skládá se z: termoplastového pouzdra s třípólovým
magnetotermickým bezpečnostním spínačem s cívkou s minimálním napětím, není vhodné pro připojení k žádným
bezpečnostním mikrospínačům ochranných krytů a/nebo tlačítek, protože nemá obvod s velmi nízkým napětím (např.: 24 V).

Panel pro stroje s maximálním výkonem = 7,5KW při napětí 400V. 

Na vyžádání: verze pro stroje s maximálním výkonem do 28KW.

ROZMĚRY KRABICE (Š x V x H): 100x170x130mm.

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

